terça-feira, 18 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 133/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA:

Empresa ESCALAR INFORMATICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
12.679.822/0001-20, situada à Rua Leolinda Bacelar de Lima, 563 – Sala 08 – Centro -
CEP – 44.001-248 - Feira de Santana - Bahia. OBJETO: prestação de serviços de
assessoria técnica especializada, bem como alimentação/inclusão manual dos arquivos do
sistema da CEF (CAIXA ECONÔMICA FEDERAL) conhecido como SEFIP (SISTEMA
EMPRESA DE RECOLHIMENTO DO FGTS E INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA
SOCIAL) dos anos de 2014, 2015 e 2016 extraídos do sistema de Folha de Pagamento na
forma de retificação de arquivos do setor de Recursos Humanos, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças deste Município.

Valor global de R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS

Teodoro Sampaio, 17 de outubro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACB05E2BA77BB5720D4C256672579E74

		2016-10-18T16:32:53-0300